
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 56751

2 61256

3 61620

4 61621

5 61635

6 61839

7 61843

8 61920

9 62364

10 62388

11 62397

12 62412

13 62427

14 62624

15 62648

16 62922

17 62932

18 62942

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

МОНЕТАРНА И ФИСКАЛНА ПОЛИТИКА НА ЕУ

ПРОФ.Д-Р ЃОРЃИ ГОЦКОВ

15.09.2025 ГОД.   ВО   11,30 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 3


